
PORTARIA Nº 11.787, DE 03 DE SETEMBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data,  a Sra. RENATA DE 
CAMPOS RODRIGUES, R.G. Nº 35.717.475-6, para exercer a função de 
COORDENADOR DO PROCON.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
para o Município.

 FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 03 de setembro de 2013.

 
 PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


